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تکذیب توافق رضایی با سپاهان 
تابش، مدیرعامل باشــگاه ســپاهان دربــاره اخباری که 
پیرامون توافق کاوه رضایی با باشــگاه ســپاهان به گوش 
می رســد، گفت: »توافق رضایی با سپاهان صحت ندارد؛ 
ضمن این که با چند بازیکن از جمله فرشــاد احمدزاده و 
بشار رسن در حال مذاکره هســتیم که در صورت توافق 

رسمی اعلام می کنیم.«
حاجیلو سرپرست استقلال می ماند

در شرایطی که دیروز شایعاتی مبنی بر جدایی اصغر حاجیلو 
از استقلال مطرح شــده و حتی عنوان شد پرویز مظلومی 
قرار است سرپرستی آبی پوشان را بر عهده بگیرد اما باشگاه 
اســتقلال تصمیمی برای تغییرات در سمت سرپرستی این 
تیم ندارد و قرار است اصغر حاجیلو همچنان در لیگ نوزدهم 

سرپرست آبی پوشان باقی بماند.
کلاس مربیگری با حضور چهره ها

صبح دیروز مراسم افتتاحیه دوره مربیگری حرفه ای فوتبال 
در هتــل آکادمی فوتبال و با حضور ۲۳ مربی و مدرســی 
وینســته ســوپرامانیوم از ســنگاپور برگزار شــد. مرتضی 
محصص به عنوان کمک مــدرس در این دوره حضور دارد. 
در ایــن دوره از کلاس ها چهره هایی مثــل علی دایی، فراز 
کمالوند، علیرضــا منصوریان، مهدی تارتار، رضا مهاجری و 

عبدا... ویسی حضور دارند. 
تکذیب جدایی نویدکیا از سپاهان 

در روزهایی که شــمار جداشدگان سپاهان از جذب شدگان 
به این تیم فزونی گرفته، خبرهایی مبنی بر جدایی رســول 
نویدکیا هم در برخی رسانه ها شنیده می شود که رضا فتاحی، 
سرپرست باشگاه سپاهان این اخبار را تکذیب کرد. فتاحی 
می گوید نویدکیا یکی از بازیکنان مدنظر امیرقلعه نویی است 

و در لیگ نوزدهم هم در سپاهان می ماند.
احتمال آغاز تمرینات استقلال از فردا

آندره آ اســتراماچونی از زمان حضور در ایران چندین جلســه با 
مسئولان استقلال برگزار کرده و در تدارک برنامه های پیش فصل 
آبی پوشان اســت. وی در اولین اقدام برنامه تمرینات را مشخص 
کــرده و در صورتی کــه اتفاق خاصی رخ ندهــد تمرینات تیم 
استقلال از فردا در زمین ورزشگاه نفت تهرانسر آغاز خواهد شد.

پیشنهاد جدید کی روش به سپاهان 
کی روش اســتنلی، مهاجم فصل گذشته سپاهان قرار است 
تــا 10 روز آینــده به ایران بیاید تا مذاکــرات خودش را با 
مسئولان باشگاه سپاهان انجام دهد. این بازیکن قرار است 
برای ماندن در سپاهان پیشنهادی 600 تا 800 هزار دلاری 

به مسئولان باشگاه سپاهان ارائه دهد.
مهاجری سرمربی نساجی شد

مالکان باشگاه نساجی ســرانجام سرمربی تیمشان را برای 
فصل آینده مشخص کردند. بر همین اساس رضا مهاجری، 
سرمربی فصل پیش ماشین سازی تیم فوتبال نساجی را در 

فصل آینده هدایت می کند.

باشگاه استقلال طبق بندی که در قرارداد پاتوسی وجود دارد تا روز دوشنبه فرصت 
دارد قرارداد این بازیکن با اســتقلال را دائمی کند اما مالک این بازیکن که در حال 
حاضر باشگاه کیپ تاون سیتی است قصد دارد این بازیکن را به تیمی غیر از استقلال 
بفروشد. سایت اســپورت آفریقای جنوبی در گزارشی مدعی شده که آیاندا پاتوسی 
طبق گفته مالک باشــگاه کیپ تاون سیتی ۲ پیشنهاد خارجی با مبلغی بیش از یک 
میلیون دلار دارد و این باشگاه قصد دارد این بازیکن را به یکی از این ۲ تیم بفروشد. 
ظاهــرا یکی از این تیم ها عربی اســت و دیگری یک تیم اروپایی اســت. بند دائمی 
قرارداد پاتوسی حدود 550 هزار دلار برای استقلال است و باید دید با توجه به این که 
باشگاه کیپ تاون تمایل زیادی به مذاکره با باشگاه استقلال ندارد آیا این باشگاه موفق 

می شود تا روز دوشنبه بند دائمی شدن این بازیکن را فعال کند یا خیر.

مهدی ترابی، بازیکن پرســپولیس پس از جلســه با مدیرعامل این باشگاه ادامه حضور در 
پرســپولیس را با وجود بندی که در قرارداد داشــت، اعلام کرد. به گزارش سایت رسمی 
باشــگاه پرسپولیس، مهدی ترابی که با قراردادی ۲ ساله و نیمه به پرسپولیس آمد، بندی 
در قرارداد خود داشت که به اتکای آن تحت شرایطی می توانست به فوتبال خود در خارج 
از ایران ادامه بدهد. این مســئله نگرانی هایی را بــرای هواداران ایجاد کرده بود. ایرج عرب 
اواخر هفته گذشته در همین ارتباط جلسه ای با مهدی ترابی داشت که در جریان آن ادامه 
حضور این بازیکن در پرسپولیس قطعی شد. ترابی پس از این توافق اعلام کرد می خواهد در 
شرایطی که پیش آمده به پرسپولیس کمک کند و به این ترتیب همچنان کنار سرخ پوشان 
می ماند. البته گفته می شود بحث لژیونر شدن ترابی منتفی نشده و این بازیکن در صورت 

دریافت پیشنهاد خوب اروپایی در نیم فصل می تواند از جمع سرخ پوشان جدا شود.

مهدی ترابی در پرسپولیس ماندنی شدمشتری یک میلیون دلاری برای پاتوسی

سیدجلال: نظر من را برای 
انتخاب سرمربی نپرسیدند

جدایی برانکو ایوانکوویچ از پرســپولیس 
فوتبال  روز هــای  این  ســوژه  مهمترین 
کشورمان اســت. در این میان سیدجلال 
حسینی، کاپیتان این تیم نیز که مثل همه 
پرسپولیسی ها نگران آینده این تیم است، 

حرف های جالبی زده.
 رفتــن برانکــو همه را شــوکه کرده و 

پرسپولیس همچنان بلاتکلیف است.
شــرایط ما بازیکنان هم مثل هواداران اســت و 
نمی  دانیم قرار اســت چه اتفاقــی رخ بدهد. ما 
قهرمان لیگ برتر و جام حذفی شده ایم و با ادامه 
این روند مطمئنا این تیم پرســپولیس است که 
در رقابت های سال آینده لیگ برتر دچار مشکل 

می شود و ضرر می کند. 
 هــواداران پرســپولیس نگرانند که با 
رفتن برانکو و ادامه شــرایط موجود تیم 
محبوب شــان نزول کند و دیگــر نتواند 

قهرمان شود.
به هر حال ما در ۳ ســال اخیر قهرمان لیگ برتر 
شــدیم. به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیدیم و 
قهرمان جام حذفی شدیم. طبیعی است با ادامه 
ایــن روز ها و این بلاتکلیفــی فصل آینده فصل 
بسیار ســختی برای ما باشد. الان همه تیم ها در 
حال یارگیری و تقویت خود هستند ولی شرایط 
پرسپولیس نامشخص است و این موضوع به ضرر 

ما خواهد بود. 
 ســپاهان و تراکتورسازی 2 رقیب جدی 
شما نفرات مورد نظر خود را جذب کرده و 

به قول معروف تقویت شده اند. 
گفتم که همه تیم ها در حال یارگیری و تقویت 
خود هستند اما پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ 
و نماینده اول ایران در آسیا وضعیت نامشخصی 
دارد و این موضوع اصلا در شــان پرســپولیس 

نیست. 
 به نظــر می رســد جدایــی برانکو از 
فکر  دانست.  قطعی  باید  را  پرســپولیس 
او  جانشــینی  برای  ایرانی  مربی  می کنی 

مناسب باشد یا خارجی؟
این مسائل در حیطه وظایف من بازیکن نیست و به 
خودم اجازه نمی  دهم حتی به این سوال جواب بدهم. 
 ولی شایعه شده بود ایرج عرب و مدیران 
باشــگاه برای انتخاب سرمربی جدید با تو 

مشورت کرده اند.
)با تعجب فراوان( برای انتخاب ســرمربی جدید 
نظر من را پرسیده اند؟! دروغ است! من الان برای 
استراحت به انزلی آمدم و از همه جا بی خبرم. هر 
خبری هم که شنیدم از طریق رسانه ها بوده. این 

شایعات هم کذب محض است.

 یحیی و پرسپولیس
دوباره به هم می رسند؟!

همه چیز درباره نیمکت داغ سرخ ها در پسابرانکو

بــرای  پســابرانکو  دوران 
از  دشوارتر  بســیار  پرسپولیس 
آنچه تصور می شــد پیش مــی رود. اعتراض و 
انتقــاد هواداران و پیشکســوتان نســبت به 
مســئولان باشگاه و وزارت ورزش و جوانان به 
خاطر تعلل در قبال برانکو و از دســت رفتن 
فرصت حفظ او به اوج خود رسیده و مسئولان 
باشگاه هم با حرف هایی که بیشتر بوی توجیه 
می دهد تا توضیح ســعی دارند خود را تبرئه 
کننــد و تــوپ را بــه زمین باشــگاه الاهلی 
عربستان بیندازند که سرمربی سرخ پوشان را 
هوایی کرده اســت. اما واقعیــت چیز دیگری 
است. برانکو از چند ماه پیش برای رفتن آماده 
می شــد و گویــا منابع خبری اش گوشــی را 
دستش داده بودند که دیگر ماندنش به صلاح 
نیســت و حتی با وجود قرارداد، بهتر اســت 
پرسپولیس را ترک کند. مرور صحبت های او 
در ماه هــای گذشــته هم از آینــده ای مبهم 
حکایت داشت؛ جایی که برانکو گفته بود: »در 
فوتبال چیزی به عنوان قرارداد وجود ندارد!« 
برانکو از همان موقع خود را برای رفتن آماده 
می کرد چراکه متوجه شــده بود عزمی برای 
نگه داشتنش وجود ندارد و او هم نمی خواست 

به زور بماند به همین دلیل تصمیم گرفت در 
اوج از پرســپولیس جدا شود. به نظر می رسد 
پروســه انتخاب جانشین او هم از همان زمان 
کلید خــورد و بی دلیل نبود اســامی مربیانی 
چون افشین قطبی و علی دایی مطرح می شد. 
شاید مسئولان می خواســتند با مطرح کردن 
این اسامی واکنش ها را ببینند و برای انتخاب 
جانشــین برانکو تصمیم گیری کنند. قطعا با 
نتایج درخشــانی که برانکو کســب کرده بود 
هواداران به کســی جز او یا فردی بالاتر از او 
قانع نمی شــدند با این حال زمان کم و منابع 
محدود و البته فشــاری کــه وزارت ورزش و 
جوانان و شــخص وزیر ورزش به خاطر شایعه 
حمایت مستقیم و غیرمستقیم از سرخ پوشان 
پایتخــت تحمل می کردند، باعث شــد تلاش 
چشــمگیری برای حفظ برانکو صورت نگیرد. 
حالا تنها گزینه های باشگاه گزینه های ایرانی 
هســتند و جدی ترین آن ها هم کسی نیز جز 
یحیــی گل محمدی؛ مربی جوان و آینده داری 
که در چند سال اخیر نتایج خوبی با تیم های 
نفت تهــران، ذوب آهن و پدیده گرفته و حتی 

گزینه هدایت تیم ملی امید هم بوده است. 
  

یحیی درســت زمانی برای پرسپولیس در نظر 
گرفته شــده که چندی پیش و پس از قطعی 
شدن سهمیه آســیایی پدیده قراردادش را با 
این باشــگاه تمدید کرد امــا نکته عجیب این 
بود کــه پــس از کاندیداتوری یحیــی برای 
هدایت پرســپولیس عنوان شــد او بندی در 
قــراردادش گنجانده که در صورت پیشــنهاد 
پرســپولیس بتواند قراردادش را با پدیده فسخ 
کند. هرچند این بند به کرات توسط مسئولان 
باشگاه پدیده تکذیب شده اما منابع نزدیک به 
یحیی و باشــگاه پرسپولیس از مذاکرات خوب  

طرفیــن و توافقات اولیه خبر می دهند و حتی 
روز گذشته پیمان یوسفي، مجری و گزارشگر 
فوتبــال در برنامه ورزش و مردم گفت: »بنا بر 
شنیده های منابع موثق ما یحیی گل محمدی 
سرمربی فصل آینده پرسپولیس است و مالک 
پدیده با جدایی او موافقت کرده اســت.« البته 
حمیداوی، مالک باشــگاه پدیــده چند دقیقه 
بعد ســرمربیگری گل محمدی در پرسپولیس 
را تکذیــب کرد با این حــال ظاهرا تمام راه ها 
به یحیی و پدیده ختم می شــود و قرار اســت 
جانشین برانکو از مشــهد بیاید چراکه یحیی 

و حمیداوی دوســتی نزدیکی دارند و حتی به 
روایتی گل محمدی از حمیداوی خواسته سهام 
باشــگاه پدیده را بخرد. یحیی حدود 7 ســال 
پیش هم هدایت پرسپولیس را بر عهده داشت 
و بــا ناکامی در فینال جــام حذفی با تلخی از 
پرســپولیس کنار رفت. حالا دوبــاره روزگار 
می خواهد یحیی و پرسپولیس را به هم برساند 
اما قطعا گل محمدی به سختی و دشواری کار 
در پرسپولیس فعلی و میراث گرانبهای برانکو 
با آن همه افتخار و جام اشراف دارد و شاید این 

دوره از دوره پیش هم به او سخت تر بگذرد.

پس از جدایی ناگهانی برانکو از پرســپولیس برخی ســتاره ها هم ساز جدایی زده اند و البته برخی 
از مغضوبین برانکو هم برای برگشــت ابراز تمایل کرده اند. در چند روز گذشته صحبت از بازگشت 
مهدی طارمی، مهاجم سابق الغرافه و تیم ملی به پرسپولیس جدی تر از همیشه مطرح شده هرچند 
او و مدیربرنامه هایــش بارها تاکید کرده اند اولویتش بازی در لیگ های اروپایی اســت. با این حال 
یک منبع موثق نزدیک به طارمی گفت: »در این مدت تماس های زیادی از باشــگاه پرسپولیس با 
مدیربرنامه های طارمی صورت گرفته و خواهان مذاکره مســتقیم بوده اند. با این حال طارمي هنوز 
اولویتش اروپاست اما به محمد نبي، عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس گفته اگر شرایط انتقالش 
به اروپا جور نشود قطعا به پرسپولیس برمی گردد.« به گفته این فرد مطلع، طارمی تاکنون پیشنهاد 
قابل توجهی نداشــته و کماکان منتظر پیشــنهاد خوب اروپایی است و با این وضعیت بعید نیست 
به زودی با پرســپولیس پای میز مذاکره بنشیند. در حالی که طارمی برای بازگشت به پرسپولیس 
چراغ ســبز نشــان داده علی علیپور، مهاجم جوان و آقای گل پرســپولیس در ۲ فصل اخیر اصرار 
زیادی به جدایی و لژیونر شدن دارد. این بازیکن که چند پیشنهاد خوب خارجی هم از باشگاه های 
بلژیکی، یونانی و اسپانیایی دارد وقتی شنیده احتمال برگشت طارمی زیاد است و شاید مربی جدید 
هم ســبک بازی او را نپسندد از باشگاه خواسته مقدمات انتقالش به یکی از باشگاه های اروپایی که 
پیشنهاد داده اند را فراهم کند. این در حالی است که باشگاه برای رضایتنامه این بازیکن 900 هزار 
دلار می خواهد که فعلا باشــگاه های پیشنهاددهنده تا 700 هزار دلار آن را پذیرفته اند و مذاکرات 

برای افزایش رقم رضایتنامه ادامه دارد.

پیام طارمی به نبی برای بازگشت و اصرار علیپور به جدایی

هافبک فصل گذشــته اســتقلال گفت وضعیت ماندنش در این تیم دست خودش نیست. امید 
نورافکن در این باره گفت: »من تا روز آخر نقل وانتقالات منتظر اســتقلال می مانم ولی شــرایط 
دســت خودم نیست چون قانونا بازیکن شــارلوا هستم. من باید تا 5 روز دیگر خود را به باشگاه 
شــارلوا معرفی کنم و در تمرینات این تیم حاضر شوم. این موضوع در قراردادم هست و باید آن 
را اجرا کنم.« هافبک فصل گذشته استقلال در پاسخ به این سوال که آیا دوست دارد در شارلوا 
بماند یا نه هم گفت: »دوســت داشتن من یک بحث است و شــرایط قراردادم بحث دیگر، من 
شــرایطم در شارلوا خوب است و اگر بتوانم به ترکیب اصلی برسم این فوق العاده است. اگر قرار 
است در استقلال بمانم باشگاه باید با مدیران شارلوا مذاکره کند. آقای بیات مالک باشگاه شارلوا 
که آدم صادقی هستند هم گفتند باید در تمرینات شارلوا حاضر شوم تا شرایطم برای ماندن در 
استقلال مشخص شود. فعلا باید به باشگاه شارلوا برگردم. اگر باشگاه استقلال رضایتنامه من را 

بگیرد در خدمت این باشگاه هستم.«

چشمی در آستانه تمدید قرارداد 
یکی از معضلات اســتقلال ترمیم خط دفاعی اســت. اگرچه روزبه چشــمی، مدافع آبی پوشان پس از 
پایان لیگ اعلام کرد که فصل آینده در خارج از کشــور بازی خواهد کرد اما او نه تنها راهی قطر نشــد 
بلکه تصمیمی نیز برای آینده خود نگرفته اســت. مسئولان استقلال با توجه به اظهارات عجیب پژمان 
منتظری مبنی بر خداحافظی از استقلال، با چشمی مذاکرات جدی انجام داده و حتی به نتایج مثبتی 
هم رســیده اند. قرار اســت طی یکی، دو روز آینده روند مذاکرات به نتیجه نهایی رســیده تا چشمی 

قراردادش را با استقلال تمدید کند.

 نورافکن: مالک شارلوا گفت باید به تمرینات برگردم 


